

NEDEN İKÇÜ?

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, fiziki yapılanmasını tamamlamış, yazılım ve donanım açısından öncü bir eğitim kurumu haline gelmiştir. Öğrenciyi merkeze alan; yaşamın içinde ve uygulayarak öğrenmeyi ilke edinen İKÇÜ, yenilik ile deneyimi birleştiren bir yükseköğretim kurumudur. Ülkenin ve insanlığın kalkınmasını sağlayacak bireylerin en iyi biçimde yetişmesi için sürekli çalışan dinamik bir kadroya sahiptir. Yeni, yenilikçi, bölgesiyle ve ülkesiyle barışık, sanayi, sivil toplum ve kurumlar ile yakın işbirliği içinde eğitim vermektedir. Eleştirel düşünebilen, sorun çözmeye odaklı, sorumluluk almaktan korkmayan, ülkesi için elini taşın altına koymayı amaçlayan ve insanlığa hizmetin erdem olduğuna inanan bir nesil için çalışmaktadır.



FAKÜLTELER

Dış Hekimliği Fakültesi
Eczacılık Fakültesi
Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi
Hukuk Fakültesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İlahiyat Fakültesi
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
Orman Fakültesi
Sanat ve Tasarım Fakültesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Su Ürünleri Fakültesi
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi
Turizm Fakültesi
Tıp Fakültesi

ENSTİTÜLER

Fen Bilimleri Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Sosyal Bilimler Enstitüsü

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Çelebi Meslek Yüksekokulu
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

YÜKSEKOKUL

Yabancı Diller Yüksekokulu



İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi
Çiğli Ana Yerleşke, 35620, Çiğli / İzmir
T: + 90 (232) 3293535 F: + 90 (232) 3860888



izmirkatipcelebi  www.ikcu.edu.tr  izm_katipcelebi
izmir_katipcelebi   izmirkatipcelebiuniversitesi



FARKINDAYIZ FARKLIYIZ

BURASI SENİN YERİN

İKÇÜ HAKKINDA

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, 14.07.2010 tarihinde kabul edilen ve 27648 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6005 sayılı "Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" uyarınca kurulmuş bir devlet üniversitesidir. İKÇÜ bünyesinde 14 fakülte 1 yüksekokul, 2 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 28 araştırma ve uygulama merkezi yer almaktadır.

SPOR

Üniversitemizin futbol, futsal, basketbol, voleybol, yüzme, eskrim, tenis, masa tenisi, badminton, crossminton takımları mevcuttur. Ayrıca İKÇÜ Spor, satranç ve halk oyunları takımları bulunmaktadır.

Üniversite kampüsü içerisinde yarı olimpik yüzme havuzu, halı saha, voleybol, tenis, basketbol ve futbol sahaları mevcut olup öğrencilerimiz, idari ve akademik personelimizin kullanımına sunulmaktadır.

HEDEFLERİMİZ

İnsanlığın refahını arttırmak temel amacıyla; bilimsel araştırmalar yapmak, meslekî ve akademik alanda yetkin, temel değerlerle donatılmış bireyler yetiştirmek, üretilen değerleri ekonomik çevreye ve bilgi birikimini toplumun hizmetine sunmak temel hedeflerimizdir. Sosyal sorumluluğu önceleyen bir bakışla üretilen bilginin somut çıktılara dönüşmesini sağlayacak sivil toplum, sanayi ve iş çevreleriyle yakın işbirliği içinde çalışan, bölgesini, ülkesini ve insanlığı geliştirmeyi amaçlayan bireyler yetiştirmek önceliğimizdir.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

Katılımcı, şeffaf, hesap verebilir bir yönetsel yapıyı, estetik olmak yanında çevreye duyarlı, sürdürülebilirlik ilkesinden ödün vermeyen, liyakati ve yüksek kaliteyi önemli gören bir anlayışa sahibiz. Üniversitemiz, öğrenmenin süreklilik kazanması ve yenilikçi yönlerin gelişmesi için kamu-üniversite-sanayi işbirliğine ilişkin özgün bilimsel proje ve faaliyetlere değer vermektedir. İKÇÜ, tüm süreçlerini, ahlaki değerlere bağlı olarak ulusal ve uluslararası kabul görmüş mesleki etik, davranış ve ilkeler çerçevesinde yürütür.

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ

Tüm alanlarda uluslararasılaşmayı önceleyen İKÇÜ'nün 41 farklı ülkeden 139 üniversite ile öğrenci ve akademik personel değişim programı anlaşması mevcuttur. İKÇÜ'de yaklaşık 100 farklı ülkeden 1000 öğrenci eğitim almaktadır. ERASMUS, Mevlâna, Farabi ve ikili protokollerle değişim programları teşvik edilmekte, öğrenciler bu alanlara yönlendirilmektedir. Ulusal kurumlar, Avrupa Birliği ve Uluslararası fonlarla desteklenen programlara özel önem verilmektedir.



KÜTÜPHANE

Merkez Kampüste 6 gün 24 saat hizmete açık tutulan kütüphanemiz, bilgisayar salonu, grup çalışma odaları, yaklaşık 45.000 basılı kaynak, 400.000 elektronik kitap, 22.000 elektronik dergi ve 5 milyondan fazla elektronik tez ile öğrencilerin akademik gelişimine katkı sunmaktadır.

BARINMA, KONAKLAMA

İKÇÜ içerisinde Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı kız ve erkek öğrenciler için ayrı ayrı yurtlar bulunmaktadır.

